
 

 

 
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DöL ŽEIMELIO ŽEMöS ŪKIO BENDROVöS PRAŠYMO 
 

2007 m. kovo 29 d. Nr. T-103 
Pakruojis 

 
 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Nr. I-533) 7 straipsnio 10 

punktu ir 17 straipsnio 43 punktu bei atsižvelgdama į Žeimelio žem÷s ūkio bendrov÷s 2007 m. kovo 
9 d. raštą Nr. 29 ir esamą pad÷tį, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Leisti Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Kultūros skyriui priskirtosios gyventojų 
bendrosios kultūros ugdymo ir etnokultūros puosel÷jimo funkcijai vykdyti su Žeimelio žem÷s ūkio 
bendrove sudaryti 1800 kv. m negyvenamųjų patalpų (kultūros namų pastato dalis) nuomos sutartį, 
mokant nuomos mokestį – 0,40 Lt už 1 kv. m per m÷nesį. 

 
 
 
 
 
 
 

Meras                                                                                                                  Saulius Gegieckas 
 
 


